Ленинградская область

Комитет образования

администрации Сланцевского

муниципального района

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Старопольская средняя

общеобразовательная школа»

МОУ «Старопольская СОШ»

ПРИКАЗ

19.12.2014   № 159

д. Старополье

О создании спортивного школьного клуба

На основании решения общего собрания членов клуба от 17.12.2014 г. протокол №1:

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Создать спортивный школьный клуб

1. Просить принять участие в общем собрании членов школьного спортивного клуба:

 И.О. главу администрации Старопольского сельского поселения Голяка А.В.;

 главу  поселения Шеренкова П.П.;

 председателя депутатской  комиссии  по бюджету и налогам Афанасьева А.В.;

 депутата Старопольского поселения Шеренкову О.И.;

 депутата Старопольского поселения Уткина А.Л.;

 заведующего спортивным сектором ДК «Старопольский Добычина М.И.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы      Т.А.Базарная